

Қылмыстық-құқықтық пәндер кафедрасының «Қылмыстық құқық және қылмыстық процесс заңнамасын жетілдіру» ғылыми мектебі бойынша 2021-2022 оқу жылының 2 семестрінде өткен шаралар бойынша

ЕСЕП

№	Іс-шара атауы	Өткізілген мерзімі	Жауапты	Нәтижесі
1	<p>АДВОКАТТЫҚ ЖӘНЕ НОТАРИАТТЫҚ ҚЫЗМЕТТИ НАСИХАТТАУ АЯСЫНДАҒЫ КЕЗДЕСУ https://asu.edu.kz/media/news/13140/</p>	26 қаңтар 2022 жыл	Кафедра меңгерушісі Р.Н. Шайхаденов	<p>2022 жылғы 16 ақпанда Атырау облысының Әділет департаменті ұйымдастыруымен Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университетінің Экономика және құқық факультетінің Қылмыстық құқықтық пәндер кафедрасының профессор-оқытушылар құрамы мен 6В04202 –«Құқық қорғау қызметі» және 6В030100-«Құқықтану» білім бағдарламаларының 3 курс студенттерімен кездесу ұйымдастырылды.</p> <p>Аталған кездесуге Атырау облысы адвокаттар алқасының төрайымы Омарова Айсұлу Қайырқызы, Атырау облысы Әділет департаментінің зияткерлік меншік құқығы бөлімінің басшысы, Абилхайров Сағындық Уалитович, Атырау облысы Әділет департаментінің құқықты түсіндіру және халыққа заңгерлік қызмет көрсету бөлімінің басшысы Елубаева Нұргүл Мағжанқызы қатысты.</p>
2	<p>«Заңнамадағы жаңа өзгерістер» тақырыбында дөңгелек үстел https://asu.edu.kz/media/news/13550/</p>	8 сәуір 2022 жыл	Аға оқытушы Н.А. Лукманова	<p>Ғылым күні қарсаңында Экономика және құқық факультеті, Қылмыстық-құқықтық пәндер кафедрасының «Қылмыстық және қылмыстық-процестік заңнаманы жетілдіру» ғылыми мектебінің ұйымдастыруымен «Заңнамадағы жаңа өзгерістер» тақырыбында дөңгелек үстел өтті.</p>

				Аталған шараға Қазақстан Республикасы Бас прокуратурасы құқықтық статистика және арнайы есепке алу жөніндегі Атырау облысы бойынша басқарма прокурорлары Туленова Қарлығаш Демократқызы, Есенов Елеусіз Отарбайұлы, Атырау облысы прокурорының көмекшісі Мурзағалиева Асель Маралқызы, Атырау облысы Полиция департаменті Жергілікті полиция қызметі басқармасы әйелдерді зорлық зомбылықтан қорғау тобының аға инспекторы, полиция майоры Айтжанова Райса Зейнелғабиденқызы мен Атырау облысы Полиция департаменті Жергілікті полиция қызметі басқармасы учаскелік полиция инспекторларының жұмысын ұйымдастыру тобының ерекше тапсырмалар жөніндегі аға инспекторын, полиция майоры Оразғалиев Мұрат Серікқалиұлы қатысты.
3	Атырау қаласының әкімшілік құқық бұзушылықтар жөніндегі мамандандырылған сотының судьясымен кездесу https://asu.edu.kz/faculty/economic-law/news_kz/13732/	21 сәуір 2022 жыл	Кафедра меңгерушісі Р.Н. Шайхаденов	21 сәуір күні Атырау қаласының әкімшілік құқық бұзушылықтар жөніндегі мамандандырылған сотының судьясы Шақпақова Нұргүл Ысқаққызы Экономика және құқық факультетінің «Құқықтану», «Құқық қорғау қызметі» білім беру бағдарламасы студенттеріне «Ұсақ бұзақылық бойынша әкімшілік құқық бұзушылықтар және көліктегі, жол шаруашылығындағы әкімшілік құқық бұзушылықтар тақырыбында» конақ дәрісін өткізді.

Ғылыми мектеп жетекшісі

Р.Н. Шайхаденов